

**SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP**

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (\*\*85)3453-7440.

FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



A PREGOEIRO(A)  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA  
 COMISSÃO DE LICITAÇÕES  
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021-SEADM  
 DATA DE ABERTURA DIA: 19/05/2021  
 HORÁRIO: 08:30H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E EXPEDIENTE DESTINADOS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL.

**LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Pincel nº 0. Especificação: pacote c/12 unidades	LEO E LEO	PACOTE C/12 UNIDADES	425	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
2	Pincel nº 08 para tecido	LEO E LEO	UNIDADE	4870	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 6.331,00	seis mil, trezentos e trinta e um reais
3	Pincel nº 14 para tecido	LEO E LEO	UNIDADE	70	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
	Pincel nº 20 para tecido	LEO E LEO	UNIDADE	80	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
5	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 08. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LEO E LEO	UNIDADE	410	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 791,30	setecentos e noventa e um reais e trinta centavos
6	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 14. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LEO E LEO	UNIDADE	410	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 902,00	novecentos e dois reais
7	Pincel, com cerdas de nylon, base achatada, n. 20. Especificação: Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	LEO E LEO	UNIDADE	410	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.435,00	um mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 15.806,30	quinze mil, oitocentos e seis reais e trinta centavos

**LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Papel 40 kg. Especificações: Pacote c/100 folhas	ABC	PACOTE COM 100 FOLHAS	837	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 8.370,00	oito mil, trezentos e setenta reais
2	Papel 60 kg. Especificações: pacote com 100 folhas	ABC	PACOTE COM 100 FOLHAS	763	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 9.156,00	nove mil, cento e cinquenta e seis reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 17.526,00	dezessete mil, quinhentos e vinte e seis reais

**LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Papel adesivo tam. A4 - pacote com 100 folhas	LINK	PACOTE COM 100 FOLHAS	260	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 9.100,00	nove mil, cem reais
2	Papel adesivo tam. Carta - Pacote com 100 fls	LINK	PACOTE COM 100 FOLHAS	15	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 9.625,00	nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais

**LOTE 70 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Extrator de grampos em aço inoxidável	LYKE	UNIDADE	520	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
VALOR TOTAL R\$							R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais

**LOTE 73 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
------	--------------------------	-------	---------	-------	----------------	-----------------	-------------	---------------------

1	Agulha sem ponta de 10cm (para artesanato)	NAJAR	UNIDADE	250	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 275,00	duzentos e setenta e cinco reais
2	Alfinete de escritório, número 01, cores diversas. Especificações: em poliestireno e arame de aço niquelado. Embalagem: caixa com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante	BRW	CAIXA COM 50 UNIDADES	466	R\$ 2,51	dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.169,66	um mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
3	Percevejo - cabeça colorida (diversas cores). Caixa c/ 100 unidades	BRW	CAIXA COM 100 UNIDADES	1019	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 3.515,55	três mil, quinhentos e quinze reais e cinquenta e cinco centavos
4	Percevejo. Especificação: com fabricação com chapas e arame de aço latonados. Caixa com 100 unidades	BRW	CAIXA COM 100 UNIDADES	717	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.792,50	um mil, setecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 6.752,71	seis mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e um centavos

LOTE 99 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	V. UNIT EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
1	Mouse de conexão USB	BRIGHT	UNIDADE	165	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
2	Pendrive 64GB	MAXPRINT	UNIDADE	72	R\$ 56,86	cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.093,92	quatro mil, noventa e três reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL R\$							R\$ 6.238,92	seis mil, duzentos e trinta e oito reais e noventa e dois centavos

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNCEIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES Á EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARO SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÉNTICAS.

DECLARO QUE CUMPRO PLENAMENTE A TODOS EXIGIDOS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS CONDIÇÃO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP), FAZENDO JUZ AO TRATAMENTO DIFFERENCIADO DA LEI COMPLEMENTAR NO 123, DE 2006.

DECLARAMOS PARA FINS NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDA PELA LEI Nº 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 (DEZESSEIS) ANOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.  
 PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL.  
 PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.  
 FATURAMENTO MÍNIMO: QUALQUER VALOR  
 BANCO BRADESCO: AGENCIA 0608-4, C/C 17.776-8  
 BANCO DO BRASIL: AGENCIA 1369-2 CONTA CORRENTE: 111.501-4

FORTALEZA, 19 DE MAIO DE 2021.



SUPRIMAX  
 COMERCIAL  
 LTDA:0046608  
 4000153

Assinado de forma digital por SUPRIMAX COMERCIAL LTDA:00466084000153  
 Dados: 2021.06.21 12:01:29 -03'00'